

Aanbesteding: Onderhoud en legionellabeheer Koeltorens
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: FCO202305

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 beheersplan (LR&I)

Vraag:

de omgevingsdienst handhaaft op basis van hetgeen is vastgelegd in de Legionella RI; frequentie van onderhoud en monitoring dient dus te worden aangeboden conform dit document. Is het mogelijk deze te delen?

Antwoord:

Akkoord. Als bijlage A is het beheerschema van de Legionella RI toegevoegd.

Percelen: P1 Onderhoud en legionellabeheer koeltorens
Beantwoord op: 27 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Desinfectie

Vraag:

in de aanvraag is geen desinfectie (en zijn geen specifieke eisen voor desinfectie) meegenomen. Wat zijn de verwachtingen hierin?

Antwoord:

Onder de jaarlijkse desinfectie en reiniging wordt verstaan: Vooraf desinfectie protocol uitvoeren en na voldoende tijd (afhankelijk van gedoseerde middel) mechanisch reinigen (hogedrukspuit, etc) van de gehele toren. Dit is een verduidelijking van het gevraagde onder 4.1.2 van de offerte aanvraag voor torens 1,2 ,5 en 6.

Percelen: P1 Onderhoud en legionellabeheer koeltorens
Beantwoord op: 27 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Verzekeringen

Vraag:

Verzekering Gegadigde maakt gebruik van groepsverzekeringen. De inhoud daarvan kan zij niet (laten) veranderen en inzage in de polis kan zij niet verstrekken. Wel kan zij een verzekeringscertificaat verstrekken, we gaan ervan uit dat daarmee aan uw verzoek kan worden voldaan? Zo nee, wat is uw zienswijze?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Onderhoud en legionellabeheer koeltorens
Beantwoord op: 14 sep. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Referent

Vraag:

Op pagina 18 van de offerte aanvraag stelt u: De Inschrijver stemt er zonder voorbehoud mee in dat de VU contact opneemt met de opgegeven contactpersonen zonder dat de VU Inschrijver hiervan op de hoogte hoeft te stellen. Echter op pagina 32 van de offerte aanvraag stelt u : Op verzoek bewijsmiddelen waaruit blijkt dat de gegevens met betrekking tot de referentieopdrachten juist zijn weergegeven (getekende verklaring van referent of accountantsverklaring).

Is het voldoende om contactgegevens van de referent aan te leveren want niet iedere (tevreden) opdrachtgever is namelijk bereid een tevredenheidsverklaring te tekenen.

Antwoord:

Voor het indienen van een inschrijving zijn contactgegevens van de referent voldoende (hiervoor gebruikt u bijlage 1 format referenties). De VU behoudt zich het recht om bij de gegunde inschrijver een verklaring van de referent op te vragen waaruit blijkt dat de gegevens met betrekking tot de referentieopdrachten juist zijn weergegeven.

Percelen: P1 Onderhoud en legionellabeheer koeltorens
Beantwoord op: 14 sep. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Offerteaanvraag Onderhoud en legionellabeheer Koeltorens Paragraaf 1.3

Vraag:

Offerteaanvraag Onderhoud en legionellabeheer Koeltorens

Paragraaf 1.3

Onderhoud aan koeltorens en bijbehorende installaties Kan opdrachtgever exact omschrijven waar de demarcatie ligt. Voor een gelijk speelveld onder de aanbieders ontvangen wij graag een elementenlijst van bijbehorende installaties die binnen de scope van de opdracht vallen. Voor het bepalen van de onderhoudsbehoefte van deze bijbehorende installaties is het van belang dat wij een opgave krijgen van merk, type en capaciteit.

Antwoord:

Zie Offerteaanvraag paragraaf 4.1.1 en bijgevoegde Bijlage B elementen (Asset) lijst inclusief 2 foto's fysieke demarcatie, (Koeltoren 1 en 2, glycolwater aanvoer en retour flensen) Koeltoren 5 en 6, overgang RVS naar PE op aanvoer en retour).

Percelen: P1 Onderhoud en legionellabeheer koeltorens

Beantwoord op: 27 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:

Offerteaanvraag Onderhoud en legionellabeheer Koeltorens Paragraaf 1.3

Vraag:

Offerteaanvraag Onderhoud en legionellabeheer Koeltorens
Paragraaf 1.3

Onderhoud aan koeltorens en bijbehorende installaties Indien wij geen elementenlijst van bijbehorende installaties ontvangen zullen wij een inschatting moeten maken van de omvang van de betreffende installaties. Gaat opdrachtgever er mee akkoord dat, wanneer de werkelijke situatie blijkt af te wijken van de ingeschatte situatie, er verrekening plaatst vindt ?

Antwoord:

Niet akkoord. Zie antwoord op vraag 5.

Percelen: P1 Onderhoud en legionellabeheer koeltorens

Beantwoord op: 27 sep. 2023

Label: Inhoud